
UCHWAŁA NR XXVII/222/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę    153.537,00 zł, w tym: 

Dział 750 rozdział 75095 § 2187 o kwotę 57 320,00 zł, 
” 750 ” 75095 § 6097 ” 70 000,00 zł, 
” 900 ” 90095 § 2460 ” 26 217,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu o ogólną kwotę     302.448,00 zł, w tym: 

1. dochody własne o kwotę        298.548,00 zł, 

Dział 010 rozdział 01095 § 6300 o kwotę 30 000,00 zł, 
” 750 ” 75095 § 2057 ” 57 320,00 zł, 
” 750 ” 75095 § 6257 ” 70 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 2710 ” 2 000,00 zł, 
” 758 ” 75801 § 2920 ” 113 011,00 zł, 
” 900 ” 90005 § 2460 ” 26 217,00 zł, 

2. dochody realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę   3.900,00 zł, 

Dział 600 rozdział 60014 § 2320 o kwotę 3 900,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę   74.035,89 zł, w tym: 

Dział 757 rozdział 75704 § 8027 o kwotę 72 428,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 4119w ” 229,99 zł, 
” 801 ” 80101 § 4129w ” 32,95 zł, 
” 801 ” 80101 § 4799w ” 1 344,95 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę     222.946,89 zł, w tym: 

1. na zadnia własne o kwotę        219.046,89 zł, 

Dział 754 rozdział 75412 § 4210 o kwotę  2 000,00 zł,  
” 757 ” 75704 § 8037 ”  72 428,00 zł,  
” 801 ” 80101 § 4790 ”  81 511,00 zł,  
” 801 ” 80104 § 2900 ”  31 500,00 zł,  
” 853 ” 85395 § 4119w ”  229,99 zł,  
” 853 ” 85395 § 4129w ”  32,95 zł,  
” 853 ” 85395 § 4799w ”  1 344,95 zł,  
” 921 ” 92195 § 6050 ” 30 000,00 zł. 

2. na zadnia realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę    3.900,00 zł, 

Dział 600 rozdział 60014 § 4300 o kwotę 3 900,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Nr XXIII/191/2021 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 11 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
w wysokości 0,00 zł oraz wydatki nim finansowane w wysokości 331.289,05 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 11.”. 

2. Zmienia się zapis § 12 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF66A06-7284-4B64-85F2-6D4AF8EAEE69. Podpisany Strona 1



„§ 12. 1. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 0,00 zł oraz wydatki na realizację zadań finansowanych tymi środkami 
w wysokości 932.475,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12.A. 

2. Ustala się wydatki finansowane środkami przekazanymi z budżetu państwa na uzupełnienie 
subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 
900.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12.B. 

3. Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń z tytułu środków stanowiących Fundusz 
przeciwdziałania Covid-19 (w tym środki na inicjatywę edukacyjną „Laboratoria Przyszłości”, oraz 
środki związane z dowozem na szczepienia), zgodnie z załącznikiem Nr 12.C.”. 

3. Zmienia się załącznik Nr 11 „Dochody na zadania realizowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg oraz wydatki nim finansowane w 2022 r.” który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik Nr 12 „Dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 
wydatki nim finansowane w 2022 r.”, który przyjmuje numer 12.A „Dochody otrzymane z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki nim finansowane w 2022 r.” i  brzmienie określone w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się załącznik Nr 12.B. „Wydatki finansowane środkami przekazanymi z budżetu państwa na 
uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
w 2022 r.” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się załącznik Nr 12.C. „Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń z tytułu środków stanowiących 
Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 w 2022 r.” który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF66A06-7284-4B64-85F2-6D4AF8EAEE69. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016 6050 X X 331 289,05

600 60016 6350 X 0,00 X

Przebudowa drogi gminnej Nr 443010Z 

(ul.Pszczelarska) w miejscowości Moryń
X 331 289,05

0,00 331 289,05

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/222/2022

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 28 czerwca 2022 r.

"Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XXIII/191/2021

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 27 grudnia 2021 r.

Dochody  

na zadania realizowane w ramach  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

oraz wydatki nim finansowane w 2022 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF66A06-7284-4B64-85F2-6D4AF8EAEE69. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

758 75814 6100 X 0,00 X

X X X X X 932 475,94

600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji na modernizację i 

budowę dróg gminnych
X 151 475,94

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 443010Z 

(ul.Pszczelarska) w miejscowości Moryń 

(wkład własny)

X 323 000,00

900 90001 6050
Plan Funkcjonalno Użytkowy dla zadania dot. 

budowy sieci kanalizacji sanitarnej Gądno - Moryń
X 22 000,00

900 90001 6210
Zakup wozu asenizacyjnego dla ZGKiM 

w Moryniu
X 386 000,00

926 92601 6050
 Kontynuacja rozbudowy strzelnicy pneumatycznej 

w Moryniu
X 50 000,00

0,00 932 475,94

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVII/222/2022

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 28 czerwca 2022 r.
"Załącznik Nr 12.A

do Uchwały Nr XXIII/191/2021

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 27 grudnia 2021 r.

Dochody

otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

oraz wydatki nim finansowane w 2022 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF66A06-7284-4B64-85F2-6D4AF8EAEE69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały NrXXVII/222/2022

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 28 czerwca 2022 r.
"Załącznik Nr 12.B

do Uchwały Nr XXIII/191/2021

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 27 grudnia 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wydatki

1 2 3 4 6

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 443010Z 

(ul.Pszczelarska) w miejscowości Moryń 

- wymiana kanalizacji sanitarnej

200 000,00

900 90001 6050

Uzbrojenie w sieć kanalizacyjną i 

wodociągową terenu przy ul. 

Odrzańskiej,

550 000,00

900 90001 6050

Budowa zbiorczego systemu kanalizacji 

wraz z oczyszczalnią dla miejscowości 

Macierz

150 000,00

900 000,00

Wydatki finansowane środkami przekazanymi z budżetu państwa na 

uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji w 2022 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF66A06-7284-4B64-85F2-6D4AF8EAEE69. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody Wydatki

1 2 4 5 6

801 80195
Inicjatywa edukacyjna "Laboratoria 

Przyszłości"
X 114 000,00

851 85195 Dowozy na szczepienia przeciwko Covid-19 2 000,00 2 000,00

2 000,00 116 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVII/222/2022

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 28 czerwca 2022 r.

"Załącznik Nr 12.C

do Uchwały Nr XXIII/191/2021

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 27 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń 

z tytułu środków stanowiących Fundusz Przeciwdziałania Covid-19

w 2022 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF66A06-7284-4B64-85F2-6D4AF8EAEE69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu: 
Dział 010 Rozdział 01095 §6300 - Granty Sołeckie pozyskane przez sołectwa Bielin i Gądno,  30 000,00 zł, 
Dział 750 Rozdział 75095 §2187 - planowane środki z programu „Cyfrowa Gmina” – korekta 

klasyfikacji paragrafu,  
57 320,00 zł, 

Dział 750 Rozdział 75095 §6097 - planowane środki z programu „Cyfrowa Gmina” – korekta 
klasyfikacji paragrafu,  

70 000,00 zł, 
Dział 900 Rozdział 90095 §2460 - planowane środki z WFOŚiGW w Szczecinie na prowadzenie 

punktu informacyjnego „Czyste powietrze” – korekta 
klasyfikacji rozdziału,  

26 217,00 zł. 

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu: 

1.dochody własne: 
Dział 750 Rozdział 75095 §2057 - planowane środki z programu „Cyfrowa Gmina” – korekta 

klasyfikacji paragrafu,  
57 320,00 zł, 

Dział 750 Rozdział 75095 §6257 - planowane środki z programu „Cyfrowa Gmina” – korekta 
klasyfikacji paragrafu,  

70 000,00 zł, 
Dział 754 Rozdział 75412 §2710 - planowane dochody z Powiatu Gryfino na zakup pilarki 

spalinowej dla OSP w Witnicy, 
2 000,00 zł, 

Dział 758 Rozdział 75801 §2920 - część oświatowa subwencji ogólnej,  113 011,00 zł,  
Dział 900 Rozdział 90005 §2460 - planowane środki z WFOŚiGW w Szczecinie na prowadzenie 

punktu informacyjnego „Czyste powietrze” – właściwa 
klasyfikacja rozdziału,  

26 217,00 zł. 

2.dochody realizowane na podstawie porozumień z jst : 
Dział 600 Rozdział 60014 §2320 - planowane dochody z Powiatu Gryfino na utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie miasta Moryń, 
3 900,00 zł. 

Do § 3: WYDATKI  – Zmniejszenia z tytułu: 
Dział 757 Rozdział 75704 §8027 - poręczenia i gwarancje – przesunięcie planu na właściwy §, 72 428,00 zł, 
Dział 801 Rozdział 80101 §4119w - składki ZUS w ZS Moryń związane z projektem „Pomorze 

Zachodnie – pomoc psychologiczno-pedagogiczna” – wkład 
własny, przesunięcie na właściwą klasyfikację,  

299,99 zł, 

Dział 801 Rozdział 80101 §4129w - składki na FP w ZS Moryń związane z projektem „Pomorze 
Zachodnie – pomoc psychologiczno-pedagogiczna” – wkład 
własny, przesunięcie na właściwą klasyfikację,  

32,95 zł, 

Dział 801 Rozdział 80101 §4799w - wynagrodzenia nauczycieli w ZS Moryń związane z 
projektem „Pomorze Zachodnie – pomoc psychologiczno-
pedagogiczna” – wkład własny, przesunięcie na właściwą 
klasyfikację,  

1344,95 zł. 

Do § 4: WYDATKI  – Zwiększenia z tytułu: 

1. na zadnia własne 
Dział 754 Rozdział 75412 §4210 - zakup pilarki dla OSP w Witnicy z dotacji udzielonej przez 

Powiat Gryfino, 
 2 000,00 zł,  

Dział 757 Rozdział 75704 §8037 - środki na ewentualne wypłaty związane z udzielonymi 
poręczeniami – właściwą klasyfikacja, 

 72 428,00 zł,  
Dział 801 Rozdział 80101 §4790 - wynagrodzenia nauczycieli  w ZS Moryń,  81 511,00 zł,  
Dział 801 Rozdział 80104 §2900 - koszty związane z uczęszczaniem dzieci z terenu gminy 

Moryń do przedszkoli w innych jst, 
 31 500,00 zł,  

Dział 853 Rozdział 85395 §4119w - składki ZUS w ZS Moryń związane z projektem „Pomorze 
Zachodnie – pomoc psychologiczno-pedagogiczna” – wkład 
własny, 

 229,99 zł,  

Dział 853 Rozdział 85395 §4129w - składki na FP w ZS Moryń związane z projektem „pomorze 
Zachodnie – pomoc psychologiczno-pedagogiczna” – wkład 
własny 

 32,95 zł,  

Dział 853 Rozdział 85395 §4799w - wynagrodzenia nauczycieli  w ZS Moryń związane z 
projektem „pomorze Zachodnie – pomoc psychologiczno-
pedagogiczna” – wkład własny, 

1 344,95 zł,  

Dział 921 Rozdział 92195 §6050 - wydatki związane z realizacją Grantów sołeckich sołectwa 
Bielin: „Wymiana ogrodzenia terenu rekreacyjno-sportowego 
w Bielinie” i Gądno „Wyposażenie Polany Pana 

30 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF66A06-7284-4B64-85F2-6D4AF8EAEE69. Podpisany Strona 1



Samochodzika” 

2. na zadnia realizowane na podstawie porozumień 
Dział 600 Rozdział 60014 4300 - utrzymanie dróg powiatowych na terenie miasta Moryń, 3 900,00 zł.  

Do § 5. Zmiany zapisów Uchwały Budżetowej i załączników do niej: 

Ad.1. W związku z koniecznością wyodrębnienia dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych 
ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, proponuje się zmianę zapisów §11 uchwały. 

Ad.2. W związku z koniecznością wyodrębniania dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych 
ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, proponuje się zmianę zapisów §12 uchwały, 
w którym dokonano dodatkowo prezentacji wydatków na inwestycje kanalizacyjne finansowane ze środków 
subwencji otrzymanej w roku 2021, oraz wyodrębnienia dochodów i wydatków na finasowanie zadań 
realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19. 

Ad.3. W związku ze zmianą prezentacji zadań w oparciu o środki z RFRD, proponuje się zaktualizowanie 
załącznika Nr 11 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022, zgodnie z brzmieniem określonym 
w załączniku Nr 1. 

Ad.4-6. W związku ze zmianą wynikającą ze zmianą zapisów § 12 uchwały budżetowej, polegającą 
wyodrębnieniu środków i wydatków podlegających szczególnym zasadom ewidencji, proponuje się zmianę 
załącznika Nr 12 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022, poprzez nadanie mu nowej numeracji 
12.A, zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku Nr 2. Ponadto poprzez rozszerzenie zapisów art.12 
uchwały budżetowej dokonano także ustalenia załączników Nr 12.B (załącznik Nr 3) i 12. C (załącznik Nr 4). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF66A06-7284-4B64-85F2-6D4AF8EAEE69. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 zm. Paragraf 11

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 zm. Paragraf 12
	Paragraf 5 Ustęp 2 zm. Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 zm. Paragraf 12 Ustęp 3


	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-06-30T08:18:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




